



**TEATR.
WYBRZEŻE**
teatr **wybrzeże**

X Festiwal Literatury i Teatru BETWEEN.POMIĘDZY

X Festiwal Literatury i Teatru BETWEEN.POMIĘDZY

13 maja 2019, 14:15

Dzisiaj rozpoczyna się dziesiąta edycja Festiwalu BETWEEN.POMIĘDZY. W tym roku temat przewodni to WYSPA. Organizatorzy traktują to hasło dosłownie, chociażby gdy zapraszają twórców z Irlandii i Wielkiej Brytanii, a jednocześnie pozostają otwarci na nieoczywiste jego odczytania. Poszukują w teatrze i literaturze, a także szerszej rozumianej sztuce, metaforycznych i symbolicznych odczytań wyspy, na przykład gdy zacierają ku wyspie skarbów. W festiwalu biorą udział humaniści, jak i badacze nauk ścisłych. Jego głównym celem jest zapewnienie przestrzeni do dyskusji świata sztuki ze światem uniwersyteckim, wyjście z gabinetów i laboratoriów w przestrzeń otaczającą codzienność. Festiwal BETWEEN.POMIĘDZY daje okazję, aby prowadzone na Uniwersytecie Gdańskim badania w sposób praktyczny wprowadzać w przestrzeń publiczną.

Dzięki wieloletniej współpracy z Teatrem Wybrzeże możliwe są prezentacje przedstawień zaproszonych zespołów teatralnych. W tym roku na deskach Sceny Kameralnej w Sopocie będziemy mogli obejrzeć niecodzienny koncert performatywny RAPORT KASANDRY w reżyserii Grzegorza Brała, Teatru Pieśń Kozła. Planowany jest również praktyczny warsztat Alicji Bral inspirowany jej pracą jako dramaturga spektaklu WYSPA wrocławskiego teatru. Jak co roku, w ramach festiwalu prezentowane będzie przedstawienie Teatru Wybrzeże. Tym razem na scenie Starej Apteki w Gdańsku będziemy mogli obejrzeć spektakl RUSCY Radosława Paczochy w reżyserii Adama Orzechowskiego.

Teatr Pieśń Kozła, RAPORT KASANDRY - niedziela, 19 maja 2019, godz. 19.00, Scena Kameralna Teatru Wybrzeże

Teatr Wybrzeże, RUSCY - sobota, 18 maja 2019, godz. 17.00, Stara Apteka Teatru Wybrzeże

Bilety w cenie: RAPORT KASANDRY - normalny 50 zł, ulgowy 40 zł, RUSCY - normalny 40 zł, ulgowy 30 zł.

Bilety dostępne w kasach Teatru Wybrzeże.

X Festiwal Literatury i Teatru BETWEEN.POMIĘDZY

Festiwal Literatury i Teatru
between.pomiędzy

Sopot.Gdańsk.Gdynia, 13—19 maja 2019

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. [058 301 70 21](tel:0583017021)

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic",sans-serif; }